
令和２年４月１日 

 

組 合 各 位 

 

 千葉県中小企業団体中央会 

（ 公 印 省 略 ） 

 

令和 2 年度組合運営講習会開催中止のお知らせ 

 

時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は本会の事業運営につきまして、ご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。 

さて、毎年４月に開催しております「組合運営講習会」につきまし

ては、総会終了後の事務手続きや税務申告を行う際の留意点等につ

いてご説明するため、今年度も開講する予定でしたが、今般の新型コ

ロナウィルスの感染拡大及び終息が見通せない中で、出席者の皆様

の健康と安全面を最優先に考慮させていただき、中止とさせていた

だきます。 

 なお、決算終了後の事務手続き等につきまして、ご不明な点等ござ

いましたら、何なりとご相談いただきますようお願い申し上げます。 

 

 連絡先 

 千葉県中小企業団体中央会  

      設立支援部 電話番号 ０４３－３０６－３２８５ 

            （組合毎の担当者におつなぎ致します。） 

   


